
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/305/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 130.100,00 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 30.000,00 złotych, 

R. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 30.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 30.000,00 złotych, 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5.000,00 złotych, 

R. 75405 – Komendy powiatowe Policji o kwotę 5.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5.000,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 5.100,00 złotych, 

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 5.100,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 5.100,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.100,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.100,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 90.000,00 złotych, 

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 90.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 90.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 90.000,00 złotych. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 130.100,00 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 12.400,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 12.400,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 12.400,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 12.400,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 3233



Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.800,00 złotych, 

R. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.800,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 1.800,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.800,00 złotych, 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 6.200,00 złotych, 

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 6.200,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 6.200,00 złotych, z tego: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.200,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 42.000,00 złotych, 

R. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 40.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 40.000,00 złotych, 

R. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 2.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.000,00 złotych, 

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.100,00 złotych, 

R. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 5.100,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 5.100,00 złotych, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.100,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.100,00 złotych, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10.000,00 złotych, 

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 10.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.000,00 złotych. 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10.600,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 10.600,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 10.600,00 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.600,00 złotych, 

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 42.000,00 złotych, 

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 42.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 42.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 42.000,00 złotych. 

§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2017 roku  

z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania nowe: 

Lp. 2, skreśla się, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3233



Lp. 5, otrzymuje brzmienie: 

5. 600 60016 
Przebudowa nawierzchni drogi ul. Marii 

Konopnickiej w Korfantowie 
180 000,00 180 000,00 0,00 2017 

Lp. 15, skreśla się, 

Lp. 20, otrzymuje brzmienie: 

20. 900 90001 
Dotacje na przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 
40 000,00 40 000,00 0,00 2017 

Lp. 33, otrzymuje brzmienie: 

33. 926 92601 
Budowa wiaty grillowej na stadionie  

w Korfantowie 
122 000,00 122 000,00 0,00 2017 

Lp. 42, otrzymuje brzmienie: 

42. 750 75023 

Modernizacja elewacji oraz pomieszczeń 

w budynku Urzędu Miejskiego  

w Korfantowie, ul. Rynek 4 

103 050,00 103 050,00 0,00 2019 

Lp. 62, otrzymuje brzmienie: 

62. 801 80113 Zakup autobusu do przewozu uczniów 70 000,00 70 000,00 0,00 2017 

dodaje się wiersze: 

69. 700 70005 Wykup gruntu 1 800,00 1 800,00 0,00 2017 

70. 600 60016 
Przebudowa nawierzchni wjazdu  

na ul. Rzemieślniczą w Korfantowie 
8 000,00 8 000,00 0,00 2017 

71. 900 90001 
Modernizacja odcinka odwodnienia  

w miejscowości Rączka 
10 000,00 10 000,00 0,00 2017 

§ 4. W załączniku nr 7 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Dotacje udzielane w 2017 roku” wprowadza 

się zmiany: 

Jednostki sektora finansów publicznych: 

Dz. 600 R. 60013 Województwo Opolskie 

kwotę dotacji celowej zmniejsza się o 30.000,00 złotych, 

Dz. 921 R. 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 10.600,00 złotych, 

Dz. 926 R. 92601 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji celowej zwiększa się o 42.000,00 złotych, 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych: 

Dz. 900 R. 90001 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 

kwotę dotacji celowej zmniejsza się o 90.000,00 złotych. 

§ 5. W załączniku nr 8 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wydatki związane z realizacją zadań  

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się zmiany: 

skreśla się wiersz: 

Dział 600 Rozdział 60013  

Drogi publiczne wojewódzkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3233



Wydatki majątkowe, w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Kwota 30.000,00 złotych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3233


		2017-12-15T13:01:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




